
TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
MUNICíPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICíPIO DE TIO HUGO
Pregão Elêtrônico - 017 12023

Resultado da Homologação

000í - ALCOOL 70%, êmbatâgêm de 0l lit.o, com data dê íabdcaÉo dê hô máximo 06 mêsês ê validadê de no mÍnlmo 12 mêsês
a contãr dã dãtá de entÍeoâ- - ALCOOL - Vâ[or Rêfêrêncie: 9-OO

Fomd6dôr Modelô

LUIS HENRIOUE P1ASSINI DOS ALCOOL

Quânlidâd€ ValorF-iôal

48 un dáde 4 60 220,80
1911A12023 16:55:37

0OO2 - COPO DESCARTÁVEL branco/transpsÍsnts Íabrioado em poliêstksno atóxico, 2{Dml, caixa com 25 ia.dos, pacotê§ com
100 unidades - COPO - Valor Rsfêrência: i54,00
Fomêcêdor Modêlô

IUtS BFNRTÍIUF PtÀSStNt TIOS ôôPô
SANTOS T.iE

Ouãntidádê Válôr Firál

97 00

valorTora situaçãô

291.00 Hômdógadôem
19/1012023 16:55:37
Por: G LSO PAZ

0oo3 - coPo TÉRMlco lSoPOR, 180 ml, oacote com 25 und. caixa c/ l.ooo und - COPO - Vator Referência: 2ío,oo
Fomecedd Modêlo

LUIS HENRIOUE PIASSINI OOS COPO
SANTOS À.IE

Ôúãntidãdê Vâlô. Fihàl

157,00 ?.355,00
1911012023 16:55:37

OO04 - DESINFETANTE E GERMICIDA SANITÁRlO, 2 Litros, orto-Benzil p-Clorofônol 0,25%, orlo-Fenil Íenol 0,50%, equivalente
âo Pinho Sol. - 282 - Valor Refôrência: 11,00

Fomtredor Mode,o

L M DA LUZC]A LÍDA 242

Quanüdad6 VdóÍ Fi^aL

505 Undadê 3,61 1 323 05

0005 - DETERGENTE PARA LOUÇÁ, 500 ML, NEUTRO, biodeg.adávê|, Concênkado. Composiçáo: Linêar alquil B€nzêno
Sulfato dê Sódio, Conservantes, sequeslEntos. @rantês, esaências ê veículo. Com bico âplicador. - PROQUILL - Valor
Refer6ncia:3,00

Poq!ll P.cdutós Ouimic6delimp€za PRCQUILL 1,71 513,00
19/lrl/2023 16:55r37

0006 - UMPADOR MULTI USO 01 litro, com brilho (para limpêzâ de vidros, azulêios, plsos, pia e fogão), váías fragrânciâs. -
PROQUILL - Valo. RêÍêrênciâ: 12,00

700.00

Qsántidadê Valoi Finãl

100 Unidade 7,00
19114t2023 16.55.37

PÍoqu llProdutos Ouimicosde Limpeza PROQLTLL

0007 - Luva dê Proc€dimênto Latéx tam M, cx €./ 100 und - LUVA - Valor Referência: 22,00

LIJIS HENRIOUE P]ÂSSINI DOS
SÀNÍOS ME

650,00
19/10/2023 16155 37

0008 - Luva dê Procêdimenio sem pó. tam M, cx d í00 und - LUVA - Valor Rêfêrência: 28,00

LUIS HENRIOUE P]ASSINI DOS

0OOS - PAPEL TOÂLHA lnterfolhado, BRÂNCO SUPER LUXO, tâmânho aproxlmado 2í,scm x 22,5cm ê gramatura de 26 a
289/m, pct c, 1000 iolhas - Elllchê Papéis - Valor RêÍêrêndâ: 15,00

EHdÀírÉq



BÉRLIM INDUSÍRlA DE PÂPE]S LTD,\

1911412023 1õ:55 37

TOALHA

BERLIM INDUSTRiA OE PAPÊlS LTOA Floráx

19i14i2023 16:55:37

LUIS HENRIOUE PIASSINI DOS
SANÍOS I\,IE

Modelô Ouântidâde Vator Flnâl

PAPEL HIGIENICO 5C Fardo

0011 - PAPEL HlclÊNlco FoLHA DUPLA, supER BRANco, nêltro, picotado, mâcio, rotos com 3om x 1ocm, fardo ôom 64
rolos - PAPEL HIGIENICO - Valor Referênciât '104.00

VálorTohl SiluáÉo

2 750 C0 Homolôgâdô em
19114t2023 16:5s:37
Por: GILSO PAz

0012 - RODO DE ESPUMA BOLA, Êspuma de âlta densidadê, colada em baso cilíndrica de plástico, para limpezâ êm suporfíciês
como pisos, parêdes e calÇadas, passaí cera. Tam 30 x 10 x 8.5 cm - RODO - Valor R€ferêncie: 18 50
Fômêc€dor Modelo

LUIS HENRIOUE PIASS N DOS ROOO
SANTOS ME

Ouânridade Vator Flnal

l0 Unidade 430

vator Total SiiuãçáÕ

33 00 Homolôgado em
1911012023 16:55:37
PO' GILSO PAz

0013 - sAco PLÁsTlco PARA ARMAZENÂR ÂLIMENTOS sKG, tamanho 23cÍn x 37cm, c/ í00 unidades. - saco pLASTtco -
lY4or Rêfêrênqia: 1 1,00

LUIS HENRIOUE P]ASSINI DOS
SANTOS ME

4,50 450,00

00í4 - SACO DE LIXO 1sLTS, tamânho mÍnirno 39x58, mlnimo 4 micrá, pct d 20 und - SACO DE LIXO - Valor Refe*ência: 5,20

LUIS HENR OUE PIASSINIOOS
SANTOS I.,IÊ

Modeo Ouaniidade

SACO DE LIXO 50 Pacote

ValôrTorel Siluaçáo

go,Cil Bomdôgado êm
19 1012023 16:55:37
Por GILso PÁz

1,80

0015 - TOALHA DE ROSTO 100o/o âlgodão,alta absorção tamânho 44 ôm x70 Cm, acabamênto c/ banâ, gramatura de 37og/m2.
Pêso aproximado 110 gr. - TOALHA - Valor Ref€rência: 16,00

LUIS HENRIOUÉ PIASSINI OOS
SANÍOS ME

6,90 2AT AA

19/10/2023 16:55:37

0016 - VASSOUM SINTÉTICA com capâ plástica, com cerdas de nylon plumadâs, minimoí'Í cm dê compdmento com no mínimo
62 tufos, com cabo de aÇo plastificádo mínimo 1,12 cm - VASSOUM - Valor R€fêrência: í8,00

Ouanlidadê VaiorF,nsl

20 Unidâdê 5 80

Fomeedor Modeio

LU S HENRIOI]E PIASSINI DOS VASSOURÁ
SANÍOS ME

V8lor Total Situáçáo

116 00 Hoôologado em
19i1412023 16:55-.31
Por GILSO PÁz

Autoíidade Compete.te



TERMO DE ADJUDTCAÇÃO
MUNICIPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Pregão Eletrônico - 01712023

Resultado da Adjudicação

Item: 000í - ALcOoL 70olo, êmbalagem de 0í lltro, êom data dê íabricação de no máximo 06 mesês e validade de no mínimo 12
mêsês a contar da dala dê entrêgq. - Quantdade; 48 Unidâdê - Valor RêÍerência; 9,00

Modêro MâM/ Fâbrlcántê Quantidadê Valor Tôtal

LlJls HENRIOUÊ PIASSINI DOs Adjudlc.do êm: 1s1ír2023 - ALCOOL ARARÀS/ÂGUMRÂS 48
SANÍOS ME (19.835.7910001-90) 16r54:4ô-Po. Mrda OUIMICA

Elisabêrê Pi@li

220,80

Itgm: 0002 - COPO DESCARTÁVEL branco/lranspsrents fabricsdo om poliestirgno atóxico, 20oml, caixa com 25 fardos. pacotes
com 100 unidades . Ouantidadg: 3 Caixa - ValoÍ Rofêrência: 154.00
Fomôê6dú SnuáÉo Modê{o M6rcs/ Fábri@írê auántidâ.Iê Vato Totât

LUIS HENRIQIJE PIAS§|N|OOS Adjudi@do em: 19/10/2023 - COPO COPOZÂN/COPOZÂN 3 291,00
SANTOSME(19.885.7S5/0001-90) 16t54:43-Po.:Mâna

Elisabête P@li

llom: O0Og - COPO TÉRMICO ISOPOR, 180 ml, pscote com 25 uM, caixâ d 1.000 und - Quantidâde: í5 Pacots - Vator
Referância:210,00

Mar, Fabrloanto Ouânndâde Vâlor Totál

METWAMEIWA 15 2.355,00

Item: 0004 - DESINFETANÍE E GERMICIDA SAN[ÁRlO, 2 Litros, orto-Benrl pclorotênol 0,25%, orto.Fenilf6nol O,5OoÁ,
squlvalentê ao Pinho §ol, - Quantidâdê: 505 Unldadq - Valor RsÍsrênoia: 11,00

Fom*êdor Slt!6ção Modeto

Lt-rls HENRIQUE PIASSINIOOS Adjud @do em: 19/10/2023 - COPô
SANÍOS ME (19.8a5.795/0001-90) i 6:54:48 - Por: Mana

Elis&ote Pi@li

LIRA OA IUZ CIA LTDA
(o5.192.522bü)1 fi)

Situâç3o Modelo

Nludi.ado eh: lgllWOB - 242

Marcà/ F.bícantê qu.nüdsds vsloí Toüal

BF 505 1.823.05

It6m: 0005 - DETERGENTE PARA LOUÇA, 500 lUL, NEUTRO, blodegÍadávê|, Concentrado. Composição: Linêâr alquil Bênzeno
Sulfato de Sódio, Consorvant€s, s€qu€strantês, @rantos, êssêncigs ô veÍcrrlo. Com bicô âplicadoÍ. - Quantidado: 300 Unidad€ -
Valor R6t6rência: 3,00
Ê@e@dor Sit!áçao Mo.,êlo MâFa/ Fâ!,icanIê Ouaoüdâd. Valor Totâl

P@qLr l Prôdúlôs QLihicos dê Linpe2â adjudicsdo eh: 19í 0/2023 - PRooulLL PRoQUILL 300 513,00
Ltdá. (87174 991/0001 07) 16:5ar48-Por Mâriâ

Eli$bêrêPi61i

ItBm: 0006 - LIMPADOR MULTI USO 01 litro, com bÍilho (pâra llmpgza de vidroa, azule.ios, plsoe, piâ e fogâo), várias Éagrâncias.
- Qsantldade: í00 Unldade - Valor Referéncia: í2,00
Foh.câdôr Siluâçáo Môdôlô Máre/ FabrlÉntg Auenndâdo VslorTôtal

ProqúillProdutos Quima@§de Limpea A<ljudicsdo 6h: 19/10/2023- PRoourLL PRooulLL l0o 700,00
Lüâ.(47.17,1.991/000107) 16:5a:a0-Po.Maôa

Êli6abals Pi6li

Itomi 0007 - Luva do Procêdimento Latéx tam M, cx d í00 und - Ouantidâdê: 50 Câixa - Valor Rgforência: 22,00

Fomêc.dor Sltu.çlo Modelo Marca/ F.ôÍio.ntê au.ntid8dâ Válo. Íotál

LUIS HENRIOUE PIASSINIDOS adiudic€do em: r*lo/2oA - IUVA MEDIX/irED|X 50 660,00
SANTOS ME (19.445.795/0001-90) í6:54 44 - Pú: Mãria

Elisab€t€ Pi@li

Itêm: 0008 - Luva d€ Procedimsnto som pó, tam M, cx./ 100 und - Quantidad€: í0 Caixa - Valor RêÍe.ência: 28,q0

Fômêcêdor si[r.9ào lfodelo Marcar Fabrloa.re Quânddad6 vrlo.Toiâl

LUIS HENRIOUÉ PlaSSlNl OOS Adjudi€do ôm: 191012023 - tuva MEDIX/MEOIX l0 140.00
SANTOS ME (19.845-795/00111-90) ,6:54:44 - Por: Mada

Ell$bí. Pl@li



Itêm: 0009 - PAPEL TOALIIA lnteíÍolhado, BRANCO SUPER LUXO, iEm€nho apÍoximâdo 21,scm x 22,5cfl ê g.amalu.a de 26 a
289/m, pct c,/ í 000 folhas - Ouantidade: 200 Pacote - Valo. RefsÍência: í 5,00
Fomé@dor Situàçâo Modelo

BERLIM INOUSIRÍA DE PAPEIS LTDA Adjldicadô em: 19/10/2023 - Elilchê Papéis

M6rcâ/ Fãbricanie Oúàntldade Valor Totâl

Élrtchê Papéis 2ax 1.3s0,00
(45.035 590/00O1-26)

It€m: 0010 - PAPEL TOALHA DE COZINHÂ, folha dupls, picotada 20cm x 22cm, pct d 02 unidades - Quantidad€: 50 Pacotê -
Valor Roferência: 6,00

BERLIM INOUSTRIA OÉ PAPEIS LÍOA
(45.035 590/0001,26)

Situâçlo Mod€lo

Adjudi@do em: 19/102023 - Flo6r

Ouantidâde Vâror Jotal

50 169,50

Itsm: 00í í - PAPEL HlGlÊNlCo FOLHA DUPLÀ SUPER BRÂNCO, noutro, plcotado, macio, rolos êom 30m x íocm, íardo com
64 Íolo§ - Quantldado: 50 Faído - Vôlor Rêtêrência: í 04,00

Lt]IS N€NRIQ{]E PIASSINI DOS

Modelo MÉr€/ Fabnenl6 Ouanldáde

Ad,udicado éh: 1910,2023- PAPELH,GIENICO SIRIUS/SIR|US 50 2.750,00
SANTOS ME í9,885,79510001-90) l6:54i48 - Por: Mârjâ

Elisâbete Pi6li

Iteml 0012 - ROOO DE ÉSPUIIIA BOLA, Espuma de alta d€nsidêdê, oolada sm baaê cilÍhdrloa dê plásüco, pârâ limpêza em
supoíÍciês como pisos, paredês e c€lçadas, passar cgra. Tam 30 x í0 x 8,5 cíÍ - Quantidade: í0 Unidado - Valor Referêrcia:
18,50

LUIS HENR|AUE PIASSINI DOS

situâláo Môdêlo

Adiudic€do em: 19/10,2023- RODO

Mârcár Fâbncan!â Qu.ntldade valor Tolâl

DONNA/FLÁSH LEVE 10 83,00
SANTOS ME {19,865.795100O't-90) 16:54:48 - Pd: Mârrâ

Elisabete Pl@li

ltem: ooÍ3 - sAco PúsTrco PARÂ ARMAZENAR ALIMENTOS 3KG, tamanho 23cm x 37q1, c,/ í00 unldade§. - Ouanüdade:
1 00 Rolo - Valor Referâocla: , I ,00

LUIS HENRIQUÉ PIAS§INI DOS

Stuâçâo Modâlo

Adiudicadô em: 1910/2023 SACO PLASTICO

Márc5/ Fab.i€niê Ouanlidadê Váld Íoiál

MEGAMIL,PIÂSTIW 1OO 45o,oo
§ANTOS ME í 9 865.795?om1-90) 1ô:54:48 - Pú Mârte

Elisabo!. Pi@li

Item: 0014 - SACO DE LIXO ísLTS, tamanho mínimo 39x58, mlfllmo 4 micra, pct cJ 20 uíld - Quanüdade: 50 Pacole - Valor
RefsÍância: 5.20

IUIS HENRIQUE PIASSINI DOS
saNTos ME o9-885,795/0001-90)

Mârc5,/ Fâbn@ ê Ouântldad6 ValdTôtrl

MEG^Mtt ]PLASÍIW 50 90,00Adiudicado em: 19/1012023 - s^co oE Ltxo

Item: 0015 - TOALHA DE ROSTO 100% algodão,alta ahorção tamaího /r4 cm x70 Cm, acabamônto c/ bâÍra, gramatura de

LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS

SituâçÁo Mod.lo

Á.liodi€do ém: 191012023 - TOAIHA

Mârc6/Fabí6ntô Ouânüd6dê

MARÍINS/MÂRÍINPANOgO 201.O0
SANTOS ME í 9 005,795/0001-90) 16:54:48 - Pô. Mâna

Elisab€ie Pl@li

Item: 0016 - VÂSSOURÂ SINTÉTICA com capa plás{câ, com cêrdas dê nylon plumâdas, minimoll cm dg compdmgnto com no
mÍnlmo 62 tuíos. com câbo d€ aco olastificado mÍnimo 1.12 cín - Ouantidad€: 20 Unidgdê - Valor RoÍorêncla: 18.00

LUIS HENR]OUE PIÂSSINI OOS

situaÇ5o Mod.lô Már6/ Fabn@ntÔ ouanüdad€ valorÍotâl

§ANTOS ME {19.085.795/l}m1-90) Í6:54:4a - Por Mdâ
Elisab6tê Pi@li

Adjudrc.óo êô: l9l10/m4- Vr.§SOURA coNooÍÜcoNooR 20 lí6,00


